in eis constiluatiir ad aucumcntnni e(

solerlissiniam giibinationem eoiuin prò

Dei amore morantium monastico ordine

inilitanlium : niliilominus omnibus huius

nostri pontificii interdictione inliibemus,

aliquam scripturam, vel conlirmalionem

de praedicti monasterii rebus , vel de

praenominata abbatia (pioquo ingenio

eontra hoc nostrum pracceplum petere.

Si qua vero scriptura vel pctilio inqietrala

fuerit, vel in aliqno apparucrit, lias ir-

ritas esse, vacuasquc omni robore iube-

mus. Si quispraeterea (quod non credimus)

(ìraesumpserit boc nostrum a[»oslolicum

privilegi! constitutiim in aliquo traiisgredi,

aut contemnere, sciat se, aucloritate bca-

torum Petri et Pauli apostolorum prin-

cipunl , et cccxviii Patrum analliema'is

vinculis esse iuuodatiim, et cnni diabolo,

pi>. 243 An. C. IW.)

et eius atrocissimis pompis, atque cutn

Inda traditore Domini nostri lesu Chrisli

aeterni incendii siipplicio eoucremandum

depntatum, et e regno Dei penitus se-

gregalum. l'orro qui observator, et ciistos

extiterit, benedietionis graliam a miseri-

cordissimo Domino Deo nostro, et vitam

perpetuam conse(]uatur.

Scriptum per mamiin Sergii S. R. E.

scriniarii, imlictioiie sexta mense ianuario.

Data idus ianuarii per maniim Anastasii

primi episcopi Dloecesanorum sanctae

sedis apostolicae, anno, Deo propitio pon

tificalus domini Siepliani siimmi poiitilieis,

el universalis pa|iae in sacralissiina sede

beati Petri apostoli, primo. Bene valete.

Dat. die 13 iaiuiarii anno Doiniui lo'ò,

puiitif. Slepli. ;miio i.

IV.

fonfìrmalin pn'rilcginrain ac h'he^inlnm

nioìiii.slcrii Fiililciisis nuli rebus , /'/cis,

ac Iwminibas ad illud qiioqao modo
pcrtincniibus (i).

SUMMARiUM

{'roaBiiiium. '— Fiilclense inonasteiiiim sub
defensione et ilitione S. l'i. K. loro decla-

ratur. — Ab oinni cuiuslijjet Keclesiae iii-

risdictioiie eximiliir. — Gonlirnuiiitur eins-

licni bona oiniiia. — (iuiiiinoiiilio ad ab-

batem de conservaiulis rebus ;id inoliasi,

pcrtiiientdnis. — .Soiitae ebiiisuhie.

Sli'|ili;iiiiis jiapa ililccli) filio Sliiniiiuiii njilmli iiioiiii-

lilci'ii S.'iiii'li Sahiiloi'is, ({iioil siliiiii est in lìuioiiij

super l'ipaiu lliiiiiiiiis Fiildaliu, saliik'in.

Cum semper sint concedenda ipiae ra-

tionabilibus congiuunt desideriis, maxi-

me in bis locis, qnae nostrae aposlnluae

sedi specialiler subiecla sunl: (|uapro-

jiter decrevimus ut locum tiuim , Ful-

dense sciiicel nKinasìeiiiim, ipiod vene-

rabiiis l'rater nosler Donil'acius arcliiepi-

scopus construxil et dedicavil, omuibus-

nc bonis dilavil, in nostra seinper lia-

beamus defensione, ac romana et apo-

(1) r.\ velcri memb^na edidil loaii. Friileiiciis

Sclianiial in Pi'obalioiiibu's dioeccsis nioiiaicliiau

I'uÌiJl'iisÌs.

Mni

i:|.|.Tt

l.f, „..i

III

V r..i-.

S 11.

dcrlii-
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Ab Olimi eniiis-

libcl lù-i'li'siae

iurisdiclH'iiy

eximllur.

(ìcnilii-iiiiiiUiir

eìuhileili IxMij

oiiiDÌa.

Couiinoiillio

sd «libateli) (le

conscrvaiulis

rel)ii5 iid mii-

iiost. perli-

iiculibus.

Sulìlae

sulac.

ilaii-

stoìica aiiclorilatc miinitum , luni iiroplcr

iustitiam, Itim proplcr bratissimi IValiis

Boiiifacii volivum desiiloiiuin, qui lam le,

(|uani ipsiun FuUlenseni locum in nostra

romana coininenJavii deicnsionc: igilnr

(|uia [loslulasli a nobis, miìlenus [irai^i'a-

luin monaslcriuni S. Salvaloris privilegio

aiioslolicao aiiclorilalis dccoretur, ut sii

in diiiono saiictae noslrac, cui De» au-

ctoro (Icserviinus, Ecclesiae conslituluin,

ac nuUins allcrius Ecclesiae iurisdictin-

nibus submillalur: idcirco oinnein cuiiis-

libet Ecclesiae sacerdnlem in prael'alo

nionaslerio dilionein (pianillbet lialxMe

praeler apostolicani scdem proliibeinus:

itaul nisi al) abbate fueiit iuvitatiis, ncc

missaruni iiìidem soleiiinia praesuinat ce-

lebrare. liOrus auleni simili cum rebus,

liominibus taiii iis quae moderno tem-

pore lenel, ipiam quae fuUiris tempori-

bus in iure ipsius monasterii divina vo-

lueril pietas angore ex douis et oblaiio-

nibus lideliuiu, abs(]ue ullius personae cou-

tradiclioiie llrmilate perpelna perfrnatur.

Praecipimns eliani tibi, cunctisipie tnis

successoribus abbalibus, ui locuin libi

commendatum omni studio et diligeiilia

excolas, res et larultates sub l) 'i timore

conserves, et niliil ex bis, (jiiae Deo sunt

oblala et consecrala, cuitpnni laico vel

clerico benelìcinm coucedas vel praestes.

Constituiinus quoque per buius decreti

paginam, ut ijuaecuinpie cuiuslibet digni-

tatis |)raedila persona, baiic nostri pri-

vilegi chartam, quam aucloriiatc principis

apostolorum lìrmavinius, tcmerare tenla-

verit, anatbeina sit(l). Data viii kalend.

augustas, imperante l'ippiuo glorioso

rege, indici, vii (2).-

Dat. die 25 inlii anno Domini 754,

ponti!". Slcpli. anno in.

(1) Log. I ponlif. luiìassimiliMii constitutionom :

Cnm magim, anno la'i. ("2) l'ridoricus Scliannal

in [narrino ad hoc privilegium, daUim noiat iinno

7()9, quoquidiMn anno et qiiidom sub SU'phano